PORTARIA/GR Nº 325/2016

SÚMULA: Nomeia e dá posse ao representante discente do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Cornélio Procópio
no  Conselho  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  da
Universidade Estadual do Norte do Paraná – CEPE/UENP.

A Reitora  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP,  Profa.
Fátima Aparecida da Cruz Padoan,  nomeada pelo decreto nº 11435,  de 26 de junho de
2014, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Art.1º. Nomear e empossar o acadêmico Luis Felipe Rosolen, representante
discente  do Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  do Campus de Cornélio  Procópio  no
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
com  mandato  de  09  de  novembro  de  2016  até  22  de  maio  de  2017,  podendo  ser
reconduzido por 01 (um) ano.

Art.2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revogadas  as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 24 de novembro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Reitora